
UCHWAŁA NR XV.111.2019
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO

z dnia 10 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr V.28.2019 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 12 marca 2019 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na cesję wierzytelności

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. § 1 uchwały nr V.28.2019 Rady Powiatu Zielonogórskiego 
z dnia 12 marca 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na cesję wierzytelności otrzymuje nowe brzmienie: 

„Rada Powiatu Zielonogórskiego wyraża zgodę na cesję wierzytelności przysługujących 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Sulechowie z tytułu 
kontraktów z Narodowym Funduszem Zdrowia zawartych na podstawie umów:

1) umowy nr 0403/0021/19/PSZ o udzielenie świadczeń opieki zdrowotnej w systemie 
podstawowego szpitalnego zabezpieczenia świadczeń opieki zdrowotnej z dnia 29.09.2017 roku 
z późn. zm., na okres od dnia 01.10.2017 do dnia 30.06.2021 r.

2) umowy nr 0401/0540/2018 o udzielanie świadczeń gwarantowanych w rodzaju podstawowa 
opieka zdrowotna z dnia 21.12.2015 r. z późn. zm., umowa zawarta na czas nieokreślony,

3) umowa nr 0405/2006/17 o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej – rehabilitacja lecznicza 
z dnia 04.10.2017 z późn. zm. na okres od dnia 01.10.2017 do dnia 30.09.2022 roku,

4) umowy nr 0411/0002/19 o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju świadczenia 
zdrowotne kontraktowane odrębnie – w zakresie: Koordynowana opieka nad kobietą w ciąży na 
II lub III poziomie opieki perinatalnej (KOC II/III) z dnia 30.10.2019 r., zawartej na okres od 
dnia 01.11.2019 r. do dnia 30.06.2021 r. oraz każdego aneksu do kontraktów jak i każdego 
następnego kontraktu/kontraktów zawartego /-ych na ww świadczenia w przypadku wygaśnięcia 
terminu ważności kontraktu do wysokości zadłużenia z tytułu kredytu wraz z odsetkami, 
prowizjami i kosztami postępowania wynikającego z ksiąg BGK, na rzecz Banku Gospodarstwa 
Krajowego z siedzibą w Warszawie stanowiącą zabezpieczenie kredytu obrotowego
w odnawialnej linii kredytowej dla SP ZOZ w Sulechowie do kwoty 2.000.000 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi SP ZOZ w Sulechowie.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego

Edwin Łazicki

Id: E9952299-08B5-4158-847C-069A994AAB40. Podpisany Strona 1




